議案獲授一般授權，以配發及發行最多相當本公司於該日之已發行股本面值總額
之20%。

於認股權證所附認購權獲全面行使時將予配發及發行之認購股份，將根據一般授
權配發及發行。於認股權證所附認購權獲全面行使時將予配發及發行之4,208,460

股股份，已令到一般授權獲悉數動用，而在未得到股東批准前，不可再發行任何
股份。於配售前，一般授權未曾獲動用。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認股權證所附認購權獲全面行使時須予配
發及發行之認購股份上市及買賣。本公司將不會尋求任何認股權證於聯交所或任
何其他證券交易所上市。

進行配售之理由

本集團之主要業務為從事投資控股以達致中長期資本增值。

董事總結，配售為本公司進一步集資之良機，且對現有股東股權不會造成即時
攤薄影響，而緊隨配售完成後，將籌集金額約640,000港元。董事認為，即時籌集
之資金對撥付本集團營運所需而言並不重要，本集團現時具備充裕營運資金進
行其主要業務。儘管如此，董事認為，倘承配人行使認股權證所附認購權，配售
將為本集團進一步籌集大額資金之良機。倘及當認股權證獲行使，亦將額外籌集
4,200,000港元資金。

鑑於上述各項，董事認為，於有關情況下，建議發行非上市認股權證為本公司進
一步集資之合適方法，且配售協議條款乃本公司與配售代理公平磋商後釐定，屬
公平合理，且配售協議符合本公司及股東整體利益。

7

就董事經作出一切合理查詢後所知及所信，於本公佈發表日期，認購股份將不會
超過本公司之已發行股本的20%。於本公佈發表日期，本公司並無發行有賦予任
何其他認購股份權利之其他證券。

所得款項用途

按每份認股權證之淨發行價約0.15港元計算，預期藉配售將籌集所得款項淨額約
640,000港元，將由本集團撥作一般營運資金。

假設認股權證所附認購權獲全面行使，預期將籌集約4,200,000港元。按每份認股
權證之淨認購價約0.99港元計算，所得款項淨額約為4,200,000港元，將由本集團
撥作一般營運資金。

過去十二個月之集資活動

於配售協議日期前過去十二個月內，本公司並無進行任何集資活動。

8

股權結構變動

於本公佈日期，本公司有21,042,300股已發行股份。假設認股權證獲悉數認購，本
公司於認股權證所附認購權獲全面行使前後之股權結構如下︰

  於緊隨發行代價 於緊隨認股權證所附
  股份（誠如本公司 認購權獲行使（假設
  日期為二零零八年 認股權證獲悉數認購）
  十二月二十九日之 及發行代價股份
  公佈內所宣佈）後， （誠如本公司
  但於認股權證所附 日期為二零零八年
  認購權獲行使前（假設 十二月二十九日之
 於本公佈發表日期 認股權證獲悉數認購） 公佈內所宣佈）後
  概約股權  概約股權  概約股權
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

王安妮 3,914,500 18.60% 3,914,500 15.50% 3,914,500 13.29%

EC Capital Limited

（附註1） 3,528,400 16.77% 3,528,400 13.97% 3,528,400 11.98%

Key Mark Investments

 Limited（附註2） 2,958,800 14.06% 2,958,800 11.72% 2,958,800 10.04%

楊國華 2,465,600 11.72% 2,465,600 9.77% 2,465,600 8.37%

公眾股東
Ahn Do Il（附註3） – – 2,104,230 8.33% 2,104,230 7.14%

Choi Eun Kyoung

（附註3） – – 2,104,230 8.33% 2,104,230 7.14%

承配人 – – – – 4,208,460 14.29%

其他公眾股東 8,175,000 38.85% 8,175,000 32.38% 8,175,000 27.75%

總計 21,042,300 100.00% 25,250,760 100.00% 29,459,220 100.00

附註：

1. 非執行董事全台芝女士實益擁有EC Capital Limited全部已發行股本，而EC Capital Limited持
有本公司3,528,400股普通股。

2. 郭潔萍女士實益擁有Key Mark Investments Limited全部已發行股本，而Key Mark Investments

Limited持有本公司2,958,800股普通股。

9

3. 該等4,208,460股股份將予配發及發行，作為收購Ergomics Corp.之30%權益的代價股份。有關
進一步詳情，敬請參閱本公司日期為二零零八年十二月二十九日之公佈。

釋義

除文義另有所指外，本公佈所用詞彙具有以下涵義︰

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般開放營業之任何日子（星期六、
星期日及公眾假期除外）

「本公司」 指 泰潤國際投資有限公司，於開曼群島註冊成立之有
限公司，其已發行股份在聯交所主板上市

「完成」 指 根據配售協議之條款及條件完成配售

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 股東根據本公司於二零零八年八月二十六日舉行之
股東週年大會上通過之普通決議案向董事授出之一
般授權，據此，於本公佈日期可予配發及發行最多
4,208,460股新股份

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 交易對手方及其最終實益擁有人，為獨立於本公司